
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

N°
910
345
18
915
8
20
699
13
22

Nombre
MATHEUS GABRIEL SILVA
CARLOS AUGUSTO GERVASI
ANTHONNY JOSE GERVASIO
BRUNO AMANDIO VICENTE
ERIK MATEUS CAETANO
EMANOEL VITOR CHAPIEWSKY
PEDRO HENRIQUE TODT
JOSE VICTOR DA SILVA
EDUARDO ANTUNES DE PAULA

Mejor Tm
1:06.597
1:06.706
1:07.038
1:07.766
1:07.871
1:08.280
1:08.689
1:09.545
1:10.486

Dif. resp. 1°

0.109
0.441
1.169
1.274
1.683
2.092
2.948
3.889

En Vuelta
7
5
3
7
5
3
5
3
3

Cidade
MAFRA
CAMBORIU
CAMBORIU
CAMBORIU
SANTA TEREZINHA
BALNEARIO CAMBORIU
GASPAR
ITAPEMA
JOINVILLE

Patrocínio
TECMECANIC, RILEX CALÇADOS,IMS,ACADEMIA CORPO E SAÚDE,GRIFFT
MX CENTER E RBI CONSTRUTORA
PIT STOP DO AÇAÍ/NDJ CENTRO AUTOMOTIVO/G.LAFFITTE IMÓVEIS/CO
RBI CONSTRUÇÕES LTDA
PANIFICADORA PÃO KENT, SUPERMERCADOS MAVEGAL, ALTO ELÉ TRICA
ARTE MOVEIS / AEF IMPORTS / CAMPING ROTA DAS PRAIAS
PHT RACING ADRENALINA MX TBT RACING ALEX KIDS
CNA CONSTRUTORA E INCORPORADORA FINO ACABMENTO FAGNER PREPAR
DURALINE RACING / CABELO PREPARAÇÕES / FAN MOTOS / MX CENTER

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 18/3/2017 14:44:37

Orbits
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Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

2ª Etapa Catarinense de Velocross
Júnior

1º Treino

Práctica iniciado a 14:13:11

Papanduva 1,240 km

18/3/2017 14:15

Federação Catarinense de Motociclismo


